

Ndr. Strandvej 95 ApS

Nordre Strandvej 95, 8240 Risskov

CVR-nr. 38 14 75 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

Mikkel Christian Mabeck Hansted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ndr. Strandvej 95 ApS Nordre Strandvej 95 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 14 75 44
	Stiftet: 31. oktober 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Mikkel Christian Mabeck Hansted Morten Carøe
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomshandel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	47.443	12.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	329.033
Driftsresultat	47.443	341.536
Øvrige finansielle omkostninger	-327	-91.686
Resultat før skat	47.116	249.850
Skat af årets resultat	-8.166	-55.737
Årets resultat	38.950	194.113
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.950	194.113
Disponeret i alt	38.950	194.113

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	543	8.709
Andre tilgodehavender	52.015	16.015
Tilgodehavender i alt	52.558	24.724
Likvide beholdninger	36.402	25.978
Omsætningsaktiver i alt	88.960	50.702
Aktiver i alt	88.960	50.702

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.152	-37.798
Egenkapital i alt	<u>51.152</u>	<u>12.202</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.808	14.500
Anden gæld	24.000	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.808</u>	<u>38.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.808</u>	<u>38.500</u>
 Passiver i alt	<u>88.960</u>	<u>50.702</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-231.911	-181.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	194.113	194.113
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-37.798	12.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.950	38.950
	50.000	1.152	51.152
